Совет сельского                                                               «Поёл» сикт

 поселения «Пыёлдино»                                                                  овмöдчöминса  Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

                                             КЫВКÖРТÖД

от 17 ноября 2021 года                                                                        № V - 2/1
с. Пыёлдино, Республика Коми

О сложении полномочий депутата

Совета сельского поселения «Пыёлдино»

Сямтомовой Марины Владимировны

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14.1 частями 4.1, 5 статьи

20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Совет сельского поселения «Пыёлдино» РЕШИЛ:

1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата

Совета сельского поселения «Пыёлдино» Сысольского района

Республики Коми пятого созыва Сямтомовой Марины Владимировны по

собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном

сайте муниципального района «Сысольский», на информационных

стендах сельского поселения «Пыёлдино».

Глава сельского поселения                                                             А.А. Попов